СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные депутатами Октябрьского районного Совета народных депутатов за 2021год
	
	Декларированный годовой доход 

за год 2021
 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень расходов


	
	
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид и марка транспор-тных средств
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Богдан 

Татьяна Васильевна


	942416,99
	жилой дом
(индивидуальная)
	38,1

	Россия

	автомобиль

TOYOTA COROLLA
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	земельный участок (индивидуальная)


	7190,0
	Россия
	
	
	
	
	

	Витько Геннадий Владимирович


	1429480,73
	земельный участок (индивидуальная)


	3800,0

	Россия

	автомобиль

TOYOTA PROBOX 
	земельный участок


	2758,0-


	Россия 

	нет

	
	
	земельный участок (индивидуальная)
	280000,0
	Россия
	автомобиль

NISSAN ATLAS
	квартира
	71,2
	Россия
	

	супруга

	1005727,45
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	71,2
	Россия
	нет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Демиденко Татьяна Васильевна

	1084188,53
	квартира
(индивидуальная)
	46,9
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Доценко Виктор Степанович
	14426354,03
	земельный участок (долевая, 1/5)


	1407,0
	Россия
	автомобиль

TOYOTA LAND CRUZER 
	земельный участок
	13951824,0
	Россия
	нет

	
	
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)


	1485,0
	Россия
	
	земельный участок
	17784445,0
	Россия
	

	
	
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)


	5375000,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	жилой дом

(общая долевая, 1/2)


	99,6
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(долевая, 1/5)


	69,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	гараж 

(общая долевая, 1/2)


	24,0
	Россия
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруга
	282335,68
	земельный участок (долевая, 1/5)


	1407,0
	Россия
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)


	1485,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)


	5375000,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	жилой дом

(общая долевая, 1/2)


	99,6
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(долевая, 1/5)


	69,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	гараж 

(общая долевая, 1/2)


	24,0
	Россия
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Зорькин Александр Николаевич
	567631,78
	земельный участок (индивидуальная)


	1000,0
	Россия
	автобус 
ГАЗ-А63R 32

	квартира
	50,7
	Россия
	нет

	
	
	земельный участок (индивидуальная)


	2786,0
	Россия
	автобус 
ГАЗ-А63R 42
	
	
	
	

	
	
	гаражный бокс

(индивидуальная) 


	896,0
	Россия
	трактор ЮМЗ-6л
	
	
	
	

	
	
	административное здание
(индивидуальная) 


	122,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(индивидуальная) 


	85,8
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(индивидуальная) 


	91,9
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	гараж

(индивидуальная)
	504,4
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	гараж

(индивидуальная)


	604,2
	Россия
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	нежилое помещение
(индивидуальная)
	79,2
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	236706,92
	квартира

(индивидуальная) 


	50,7

	Россия
	автомобиль
TOYOTA LAND CRUSER PRADO
	квартира
	85,8
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	автомобиль

KIA BONGO III

	
	
	
	

	Калуга 

Ирина Васильевна
	520732,02
	нет


	нет
	Россия
	нет
	квартира
	
69,2
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	земельный участок

	1300,0
	Россия
	

	супруг
	809785,26
	квартира (индивидуальная)
	69,2
	Россия
	автомобиль
Nissan Liberty
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	земельный участок (индивидуальная)


	1300,0
	Россия
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	квартира

(общая долевая, 1/2)


	51,8
	Россия
	нет
	квартира
	69,2
	Россия
	нет

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	квартира 
(общая долевая, 1/2)


	51,8
	Россия
	нет
	квартира 
	69,2
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Капалин Сергей Алексеевич
	922513,41
	земельный участок 
(долевая 1/88) 


	5961546,0
	Россия
	автомобиль NISSAN CARAVAN

	земельный участок
	149991,0
	Россия
	нет

	
	
	земельный участок 
(индивидуальная)
	2700,0
	Россия
	автомобиль TOYOTA HELUX SURF

	земельный участок
	29433,0
	Россия
	

	
	
	квартира

(индивидуальная)
	73,5
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	1105485,85
	квартира

(индивидуальная)
	49,2
	Россия
	нет
	квартира


	73,5
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	квартира


	81,7
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок

	2700,0
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок

	29433,0
	Россия
	

	Кирпач Надежда Ивановна
	515432,23
	земельный участок 
(индивидуальная)

	2100,0
	Россия
	автомобиль

ГАЗ-САЗ 3507
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(индивидуальная)


	64,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруг
	263581,04
	нет
	нет
	нет
	автомобиль ВАЗ 2121


	квартира


	64,3
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	автомобиль

TOYOTA RACTIS

	
	
	
	

	Коломеец Михаил Анатольевич
	740331,71
	земельный участок 
(индивидуальная)


	1895,0
	Россия
	автомобиль

ВАЗ 2102
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира (индивидуальная)


	64,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(общая долевая, 1/4)

	49,9
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	349616,48
	квартира

(общая долевая, 1/4)

	49,9
	Россия
	нет
	квартира


	64,2
	Россия
	нет

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	квартира

(общая долевая, 1/4)
	49,9
	Россия
	нет
	квартира


	64,2
	Россия
	нет

	Кравченко Оксана Сергеевна


	2267756,25
	квартира

(общая долевая, 1/4)
	64,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруг
	411062,16
	земельный участок 
(индивидуальная)


	28,0
	Россия
	автомобиль

TOYOTA VOXI
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(общая долевая, 1/4)

	64,3
	Россия
	автомобиль

MAZDA BONGO BRAWNY
	
	
	
	

	
	
	гараж 

(индивидуальная)


	28,0
	Россия
	автомобиль TOYOTA CORONA PREMIO
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	квартира

(общая долевая, 1/4)

	64,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	квартира

(общая долевая, 1/4)

	64,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Мальцева Марина Евгеньевна
	1828111,26
	квартира (индивидуальная)
	42,9
	Россия
	нет
	квартира
	34,5
	Россия
	нет

	
	
	квартира (индивидуальная)


	49,2
	Россия
	
	
	
	
	

	Найдёнова Юлия 

Юрьевна
	1171473,21
	квартира (общая долевая, 1/2)

	43,7
	Россия
	автомобиль

TOYOTA AQUA HYBRID
	земельный участок 

	1500,0
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруг
	1126227,39
	земельный участок 
(индивидуальная)


	1500,0
	Россия
	автомобиль Suzuki Escudo
	нет

	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(общая долевая, 1/2)


	43,7
	Россия
	автомобиль

MAZDA BONGO
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	нет

	нет
	нет
	нет
	квартира


	43,7
	Россия
	нет

	несовершеннолетний ребенок


	нет
	нет

	нет
	нет
	нет
	квартира


	49,7
	Россия
	нет

	Никитин Сергей Иванович
	2715634,58
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)

	2659,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(общая долевая, 1/2)


	64,7
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруга
	1207858,28
	земельный участок 
(общая долевая, 1/2)

	2659,0
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	Нет

	
	
	земельный участок 
(общая долевая, 1/78)

	8760881,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира

(индивидуальная)

	64,4
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(общая долевая, 1/2)


	64,7
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира (индивидуальная)


	27,7
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	квартира (индивидуальная)


	66,5
	Россия
	
	
	
	
	

	Хмелёва Светлана Викторовна
	744746,55
	квартира (индивидуальная)


	31,8
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	квартира

(долевая, 1/2)

	49.2
	Россия
	
	
	
	
	


